理事長
	総務課長
	工務課長
	係

新規・更新・変更

土地改良財産他目的使用申請書

令和　年　月　日

登米市豊里町土地改良区　理事長　殿

	申請者
	住所
	登米市豊里町　　　　　番地

	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　㊞

貴土地改良区の土地改良財産を下記により使用したいので、関係書類を添えて申請します。

記

1. 使用の対象となる土地改良財産の範囲
	施設名
	所在
	構造及び規模
	数量
	使用に係る
土地改良財産の範囲

	登米市豊里町

地内

2. 使用の用途または目的及び方法
	用途又は目的
	使用の方法

3. 使用期間
令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで　　　　　年　　月　　日間

4. 使用料
貴土地改良区の定めによる

5. その他参考となる事項

　〔例〕添付図面等（位置図、施設構造図、求積図、設計図、工事を伴う場合は工事概要書）

　（注）県営事業で構造された土地改良財産で管理委託に係わるものについては、予め財産所有者である県知事の承認を得たうえ、多目的使用させること。

	区
分
	組合員
名簿
	土地原簿
	パソコン
	位置図
・
集成図

	組合員
名簿
	土地台帳

	現
資
格
者

	新
資
格
者

（注）各欄責任者印を押印、責任の所在を明らかにする